MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 009, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

o  Pró-Reitor  de  Ensino  da  Universidade  Federal  de  Campina  Grande,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1o   Prorrogar o prazo de encerramento das atividades acadêmicas relacionadas a Estágio e/ou
TCC no semestre letivo 2019.2 até o dia 03 (três) de março de 2020.

Parágrafo único – As comprovações do encerramento das atividades acadêmicas às quais se refere
o caput do artigo devem ser enviadas à Pró-Reitoria de Ensino até o dia 06 (seis) de março de 2020.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alarcon Agra do Ó
Pró-Reitor de Ensino